ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

с. Корнилово                           №  8                           от  13.02.2013 г.
РЕШЕНИЕ

с.Корнилово

       №  11

                      22.01.2013 г.

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Корниловское сельское поселение»

        Рассмотрев разработанный Администрацией Корниловского  сельского поселения и представленный контрольно-правовым комитетом Совета поселения проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав, учитывая заключение по итогам проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования " Корниловское сельское поселение" от 04.01.2013 г.  ,  руководствуясь п.1 ст. 23 Устава муниципального образования "Корниловское сельское поселение",

Совет Корниловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Корниловское  сельское поселение», принятый решением Совета поселения № 16 от 23.07.2012, согласно приложению;

2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования

«Корниловское  сельское поселение» Главе поселения   для подписания, регистрации в установленном порядке  и опубликования в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения.

Глава поселения                                                                  Г.М.Логвинов
5экз. ответственный за выпуск Гладкова О.И.
_________________________________________________________________